2025年9月17日

お客様各位

株式会社セゾンテクノロジー
HULFT Squareテクニカルサポートセンター

HULFT Square ファイルイベントジョブの不具合について(解消済み)

拝啓

平素より、HULFT Square をご利用いただき、誠にありがとうございます。
HULFT Square において、ファイルイベントを使用したジョブが失敗してしまう場合があ
る事象が発生していることを確認いたしましたのでご報告させていただきます。
お客様には、ご迷惑をおかけしておりますことを深くお詫び申し上げます。

敬具
-記-

■発生事象
ファイルイベントジョブで監視対象としているファイル操作が発生してもジョブが実行
されない場合がある。
アプリケーションで実行トリガーを「File Event Trigger」に設定しているアプリケーシ
ョンが実行されない場合がある。

■発生日時
 2025 年 9 月 17 日 03:00～03:07

■原因
現在調査中です。

■対応
今後のアップデートリリースでの対応を予定しています。
今後の情報更新につきましては、以下 URL よりご確認願います。
https://support.square.hulft.com/hc/ja/articles/41302035266068

■本件に関するお問い合わせ先
技術サポート契約先窓口までお問い合わせください。

以上

【改訂履歴】

2025 年 9月 17 日 初版作成

https://support.square.hulft.com/hc/ja/articles/41302035266068